

ZMLUVA O DIELO

I.	Peter Galan - Nábytok G A L A N
miesto podnikania:	Štefánikova 6, 902 01 Pezinok
IČO/IČ DPH:	17 627 192/ SK1020228198
registrovaný:	Obvodný úrad Pezinok, č. 107 – 10816
ako objednávateľ na jednej strane (ďalej len "Dodávateľ")	

a

II.	Krajské riaditeľstvo HaZZ v Bratislave
sídlo:	Staromestská 6, 811 03 Bratislava
IČO/IČ DPH:	36063860/ SK 2021635242
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu:	7000173798/8180
Zastúpený:	Pplk. Ing. Peter Hargaš – riaditeľ
Za vecné plnenie OR HaZZ v Pezinku:	Kpt. Ing. Miroslav Ďuriš – veliteľ Hasičskej stanice Senec
ako dodávateľ na druhej strane (ďalej len "Objednávateľ" a spolu Objednávateľom ako zmluvné strany ďalej len „Zmluvné strany“)	

uzatvárajú v zmysle ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto

zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“):

Čl. I

Predmet Zmluvy

1. Dodávateľ sa zaväzuje, že vykoná pre Objednávateľa v rozsahu a za podmienok dojednaných v Zmluve dielo a Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Dodávateľovi dohodnutú cenu.

2. Dodávateľ sa zaväzuje zhotoviť Objednávateľovi nasledovnú realizáciu- výroba, dodávka a montáž zariadenia Prevádzkovej jednotky Hasičskej stanice Senec podľa odsúhlasených plánov a špecifikácií Objednávateľa, za čo sa mu Objednávateľ zaväzuje zaplatiť cenu v zmysle článku IV Zmluvy.

3. Objednávateľ sa zaväzuje, poskytnúť Dodávateľovi potrebnú súčinnosť – v dostatočnom predstihu stavebne pripraviť priestory pre montáž nábytku, zabezpečiť voľný prístup k objektu, uzamykateľný priestor pre tovar, uzamykanie jednotlivých miestností, nočné stráženie, likvidácia obalového materiálu a Dielo prevziať.

4. Objednávateľ sa zaväzuje, že likvidáciu obalového materiálu zabezpečí na vlastné náklady za podmienky, že dodávateľ obalový materiál roztriedi a pobalený a zviazaný uloží do pristavených kontajnerov resp. do určenej miestnosti.

5. Objednávateľ sa zaväzuje, že bude dodávateľa včas informovať o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli mať za následok stavebnú nepripravenosť pre montáž nábytku.

Čl. II **Zhotovenie Diela**

1. Dodávateľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo podľa dohodnutých etáp v zmysle článku I Zmluvy.

2. Dodávateľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať Objednávateľovi riadne uskutočnené Dielo do dňa 10.12.2006.

Čl. III **Povinnosti Dodávateľa**

1. Dodávateľ je povinný dodať Dielo v dohodnutom množstve, kvalite a termíne a zabezpečiť, aby dodaný tovar spĺňal platné normy SR.

2. Dodávateľ je povinný odovzdať kupujúcemu všetky doklady potrebné na prevzatie a užívanie Diela.

3. Dodávateľ sa zaväzuje poskytnúť Objednávateľovi záručnú dobu na zhotovené Dielo počas 2 rokov. Záruka sa vzťahuje len na vady, ktoré sa prejavia v dôsledku vadného materiálu alebo vadného spracovania. Záruka sa netýka väd vzniknutých bežným opotrebovaním a starnutím materiálu, neopatrným zaobchádzaním, neprimeraným užívaním alebo v dôsledku neodbornej montáže spotrebiteľom. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania Diela Objednávateľovi.

4. Dodávateľ sa zaväzuje vybaviť uznanú reklamáciu bezodkladne, maximálne do 30 dní od oznámenia reklamácie so všetkými náležitosťami za predpokladu, že odberateľ poskytne potrebnú súčinnosť.

Čl. IV **Cena Diela**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za zhotovenie Diela predstavuje sumu podľa vzájomne odsúhlasenej cenovej kalkulácie a špecifikácie, ktorá tvorí prílohu a je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Celková cena diela je 544.837,- Sk vrátane DPH.

2. Dodávateľ je oprávnený vystaviť Objednávateľovi faktúru až po prevzatí diela Objednávateľom. Prípadná reklamácia neoprávňuje Objednávateľa nezaplatiť kúpnu cenu. Splatnosť faktúry je 10 dní.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že vlastnícke právo k dielu prechádza na objednávateľa momentom úplného zaplataenia ceny diela. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci sa spravuje §542 ods. 2 Obchodného zákonníka.

4. Dodávateľ sa zaväzuje zaplatiť odberateľovi zmluvnú pokutu v prípade omeškania dodávky oproti potvrdenému termínu vo výške 0,5% z kúpnej ceny

nedodaného tovaru za každý začatý týždeň omeškania dodávky tovaru. Dodávateľ zaplatí zmluvnú pokutu na základe faktúry, ktorú vystaví a bezodkladne doručí odberateľ, so splatnosťou 14 dní od vystavenia faktúry.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak sa odberateľ dostane do omeškania s úhradou faktúry, je dodávateľ oprávnený požadovať zaplataenie úroku z omeškania vo výške 0,5% z dĺžnej sumy za každý začatý týždeň omeškania najviac však do výšky jednonásobku dĺžnej sumy. Úrok z omeškania je splatný v lehote do 14 dní odo dňa uplatnenia tohto nároku dodávateľom.

Čl. V Záverečné ustanovenia

1. Zmena Zmluvy je možná len písomnou dohodou Zmluvných strán.

2. Zmluvné strany sa zaväzujú, že si budú poskytovať súčinnosť v akejkoľvek forme, urobia všetky potrebné úkony a budú postupovať tak, aby neboli porušené alebo ohrozené práva druhej zmluvnej strany.


3. Ak niektoré ustanovenia Zmluvy nie sú celkom alebo sčasti účinné alebo neskôr stratia účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení. Namiesto neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu Zmluvy, pokiaľ pri uzatváraní Zmluvy Zmluvné strany túto otázku brali do úvahy.

4. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre Objednávateľa a pre Dodávateľa.

5. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvoma Zmluvnými stranami.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah Zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpísali.

V Bratislava, dňa 16.11.2006

 Peter Galan
NÁBYTOK
G A L A N
IČ DPH SK1020228198 IČO:176 27 192
tel.: 033/641 1200 fax: 641 2358
M.R.Štefánika 6, 902 01 Pezinok


Peter Galan Nábytok G A L A N



Pplk. Ing. Peter Hargaš -
riaditeľ

PRVOK	NÁZOV PRVKU	ROZMER/MM	KS	CENA/KS	SPOLU	POZNÁMKA
a	VÝKLOPNÁ VÁLEND A S LAMELOVÝM ROŠTOM	900x2000x450	16	4 270 Sk	68 320 Sk	
b	NOČNÝ STOLÍK SO ZÁSUVKAMI	550x400x470	24	2 350 Sk	56 400 Sk	
e	ŠATNÍKOVÁ SKRIŇA	800x400x1800	5	5 800 Sk	29 000 Sk	
f	NIKOVÁ SKRIŇA	800x380x1100	11	2 166 Sk	23 826 Sk	
g	DVEROVÁ SKRIŇA	800x400x1100	12	3 697 Sk	44 364 Sk	
j	ROHOVÁ NIKOVÁ SKRIŇA	380x380x1800	2	2 320 Sk	4 640 Sk	
k	NIKOVÁ SKRIŇA	800x380x700	5	1 700 Sk	8 500 Sk	
k'	ODPADKOVÝ KOŠ	celokovový	6	940 Sk	5 640 Sk	
l	DVEROVÁ SKRIŇA	800x400x700	7	2 924 Sk	20 468 Sk	
m	NIKOVO-DVEROVÁ SKRIŇA, 1/5DVIERKA, 4/5NIKA	940x400x1800	1	4 424 Sk	4 424 Sk	
n	NIKOVO-DVEROVÁ SKRIŇA, 2/5DVIERKA, 3/5NIKA	800x400x1800	3	2 939 Sk	8 817 Sk	
o	KONTAJNER, UZAMYKATEĽNÁ VRCHNÁ ZÁSUVKA	420x600x600	1	5 569 Sk	5 569 Sk	plastové zásuvky
p	KONTAJNER, CENTRÁLNY ZÁMOK	420x600x600	2	5 724 Sk	11 448 Sk	plastové zásuvky
r	PRACOVNÝ STOL	2000x1100x720	2	4 332 Sk	8 664 Sk	boky stola drevenné
s	ROKOVACÍ STOL	1600x800x720	2	2 939 Sk	5 878 Sk	boky stola drevenné
t	PRÍDAVNÝ STOL	900x600x720	2	1 980 Sk	3 960 Sk	boky stola drevenné
v	PRACOVNÝ STOL	1400x800x720	1	2 723 Sk	2 723 Sk	boky stola drevenné
C	KONFERENČNÝ STOLÍK	1800x800x490	6	2 924 Sk	17 544 Sk	boky stola drevenné
D	JEDÁLENSKÝ STOL	800x800x750	4	2 367 Sk	9 468 Sk	nohy-hlinik.farba
E	JEDÁLENSKÝ STOL	1200x800x750	8	2 754 Sk	22 032 Sk	nohy-hlinik.farba
F	JEDÁLENSKÝ STOL	1600x800x750	1	3 140 Sk	3 140 Sk	nohy-hlinik.farba
G	LAVIČKA	1500x390x420	4	3 181 Sk	12 724 Sk	iný rozmer
J	MOBILNÉ KANCELÁRSKE KRESLO		2	3 697 Sk	7 394 Sk	kreslo Stilo
K	NEMOBILNÁ KANC. STOLIČKA		8	3 426 Sk	27 408 Sk	kreslo Papilon
L	NEMOBILNÁ KANC. STOLIČKA		32	595 Sk	19 040 Sk	stolička Taurus
M	JEDÁLENSKÁ STOLIČKA nečalúnená		13	1 480 Sk	19 240 Sk	D117L
N	NEMOBILNÉ KRESLO		22	4 023 Sk	88 506 Sk	q100
S	VEŠIAK V603	chróm	3	1 900 Sk	5 700 Sk	

celková cena 544 837 Sk
s DPH